
15

25
26
27
28
29

1
2

5
6

10

13
14

16
17

20222324

次回のマナカイママフェスタは
　
2023年6月2日(金)　大阪市中央公会堂
　
詳細はホームページやInstagramご覧下さい♪

日本産後ケア推進協会マナカイでは
ベビーマッサージ、ベビーヨガ/ママヨガ、おうたベビ—マッサージの
講師養成を行っております。
お子様連れでも安心して学べる環境をご用意しております♪
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ベビー&ママ向けのハンドメイドグッズ

31 Star-jewelry★ ⻭固めワークショップ&⾜形押し�アート
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LOCOLOCO-alohafoodtruck-

たなごころ

at鮪

ハワイアンキッチンカー

�マグロ、サーモンなどの丼ぶり、�司

おかず�おやつ�彩り�かなこっぺぱん

33

3
4

�ワークショップ

22

21

20

19

18

17

16
23

24

25 キャトルアミデコ

HANA_HANA

atelier Hina   Ｂ．

kei_macrame
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かわいい⼩物が作れるワークショップ

⼤�アクセサリー  キッズとお�いヘアアクセサリー

ドライフラワー��・アクセサリー

いろんな紐や布でオリジナルタペストリー

��セレクトと古�のお�

こども���マルシェ ヘアアレンジ・ワークショップ
ハンドメイドアクセサリー�売

 

�����供服のセレクトショップ
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26  SOLL kids �国•���供服×ハンドメイド��

mimi × YOUAND

myu baby&on-ly

おむつケーキ・⽊�トイ・ロゼット・ヘアアクセサリー

ハンドメイド⼩物や�国�供服

詳しくはコチラを
フォローしてね！！
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handmade zakka mamnan

amuni kamuni

cha-m（チャーム）

yksi kukka / HAKKA handmade

nicoaccessory & mimifleur

muddy_kuro

quartelier 

TAMI no HANA

egret

SHOP CoCo.

�動マイクロブタふれあい処こぶたび

ベビーキッズ、ヘアアクセサリー•��

樹脂粘⼟のパーツで作るワークショップ

オリジナルのキラキラドームを作ろう

ハンドメイド�供服 クレイアクセサリー

�み物ベビーグッズ・レジン��

レジン、ヴィンテージボタンアクセサリー
キャンドル、⽊⼯作品

�供と⼤�のアクセサリー 布⼩物

アクセサリー ・�供服 ・��・��

�����売�供服

ベビースタイ等のハンドメイド布⼩物��

キッズ&ベビー服、��等

���りグッズとハンドメイド

マイクロブタふれあい 

nina by annabel

ハル＆チエ  ⼯�

TinyTeeth⻭固めWS＆�売

ハイハイレース

①10:30～/②14:00～
イベント広場にて開催

フォトブース

information前にて
終日開催♪

Rinoa_handmade
・Rikuro.mama

ワールド・ファミリー株式�� ディズニー英�システム

おおさかパルコープ コープの宅配はじめませんか�

アクアクララレモン ウォーターサーバー
��てアクアプラン��場

おおさかパルコープ コープの宅配はじめませんか�

豪華プレゼント

WEB上で住まいのアンケートご回答
＆当⽇インフォメーションで受付で

�
�

アウトドアグッズ

当⽇使⽤できる500円分の⾦券
抽選で150組様！

抽選で200組様！

住宅博のインスタフォローで
ジルスチュアート
リラックスバスタイムセット

BRUNO�
セラミックトースタークッカー

住宅博に初めて来場された⽅！


